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1. IlepBas ouepenb
1) | TpeboBauus rpaxmas, 0

repen KOTOPBIMU JOJDKHHIK
HECET OTBETCTBEHHOCTH 3a
TIPUINHEHHE Bpeaa JKU3HU
WJTH 37I0OPOBBIO

Uroro:

2) | TpeboBaHMUS IO B3BICKAHHIO
ATMMEHTOB

Uroro:

Hroro no nepsoii ouepenu:

2. Btopast ouepenn

1) | 3agomKeHHOCTH 10 HAJO0raM

Uroro:

2) | 3amomKeHHOCT 10 APYTUM
00s13aTeNIbHBIM IIATESKaM B
OIOJKET

Uroro:

3) 3a00JKEHHOCTD 110
TaMOXEHHBIM IUIATEXKaM

Uroro:

4) 3a10/KEHHOCTD 110
IUIaTeXaM B OFOIKET,




B3BICKMBACMbIM I10
peuieHuo cyaa

Hroro:

Hroro no BTOpOii ouepeau:

Tperbs o4yepenns

3.1

TpeboBaHust KpeAUTOPOB
00s13aTenbpCTBaM,
o0ecIiedeHHBIM 3aJI0T0M
UMYIIeCTBa OaHKpOTa,
0(hOpMIICHHBIM B
COOTBETCTBHH C
3aKOHOJIATEITLCTBOM
Pecnyonuku Kazaxcran

3.2

TpeboBaHus KPEAUTOPOB IO
IpaXkIAHCKO-TIPABOBBIM H
WHBIM 00513aTeNTbCTBAM

Hroro no Tpereii
ouepenu:

Yereeprasi ouepeab

1)

YOBITKH, HEYCTOUKH
(mrrpadel, IeHN)

Uroro:

Hroro mo yerBeproii
oudepenu:

IIsitas ouyepennb

TpeboBaHusl, 3asBICHHBIC
MOCJIe UCTEUCHUS CPOKA MX
MPEAbSIBICHUS

5.1

TOO "MuxkpodurancoBas
opraamsanus "SF Offline"
(CD Oddmaiin)

210340023815

120 105.98

120 105.98

5.2

AO "Hapogansrit 6aHk
Kazaxcrana"

940140000385

75 660.54

75 660.54

5.3

TOO "Mukpodunancoas
opranuszanus "Lending and
Finance technologies"

150840012933

96 000.08

96 000.08

5.4

TOO "M®O "Express
ABanc"

180140012253

105 000.00

105 000.00

5.5

AO "Home Credit Bank"
(IBA O "Forte Bank™)

930540000147

1236 966.73

1236 966.73

5.6

AO "Haponnslii 6aHk

940140000385

1819 847.29

1819 847.29




Kasaxcrana"

AO "Hapopnsiii 6aHk 940140000385 |47 079.23 47 079.23
5.7 |Kasaxcraua"

TOO "CuernuanpHas 141140009136 882 194.00 882 194.00
5.8 |puHaHCOBas KoMmnaHus

"UNION TRUST"

TOO "Muxkpodpunancoras 210340023815  |134 894.02 134 894.02
5.9 |oprammsanus "SF Offline"

(CD Odmatin)

AO "Hapoaubiit 6aHk 940140000385 |3 621 899.68 3 621 899.68
5.10 |Kasaxcrana"

AO "Hapoaubiiit 6aHk 940140000385 |59 429.13 59 429.13
.11 |Kasaxcrama"

TOO "CreruanbHas 141140009136 |1 370 033.00 1370 033.00
5.12 |buHAHCOBas KOMITAaHHS

"UNION TRUST"

TOO MukpoduHarcoBas 211140015760 (224 100.00 224 100.00
513 |opranmsaums Hava Finance

(XaBa ®unHaHC)

Hroro nmo naAToii ouepenu: 9 793 209.68 9 793 209.68
Htoro mo peectpy: 9 793 209.68 9 793 209.68

DUHAHCOBBIN YIIPABJISIO UM

Yrenoeprenos Taarat I'abayarazuzoBu4




