

**Реестр требований кредиторов
в процедуре судебного банкротства
физического лица,
Серікұлы Сұлтан
ИИН 911203300383**

тенге

№ п/п	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/БИН) кредитора	Сумма предъявленн ых требований	Документы, подтверждающ ие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанные требования	Н е п ри з н а н ы е т р е б о в а н и я	Примеча ние
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Первая очередь						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью		0				
	...						
	Итого:		0				
2)	Требования по взысканию алиментов		0				
	...						
	Итого:		0				
	Итого по первой очереди:		0				
2.	Вторая очередь						
1)	Задолженность по налогам		0				
	Итого:		0				
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет		0				
	...						
	Итого:		0				
3)	Задолженность по таможенным платежам		0				
	...						
	Итого:		0				
4)	Задолженность по платежам в бюджет,		0				

	взыскиваемым по решению суда					
	...					
	Итого:		0			
	Итого по второй очереди:		0			
3.	Третья очередь					
3.1	Требования кредиторов обязательствам, обеспеченным залогом имущества банкрота, оформленным в соответствии с законодательством Республики Казахстан		0			
3.2	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам		0			
	Итого по третей очереди:		0			
4.	Четвертая очередь					
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)					
	...					
	Итого:					
	Итого по четвертой очереди:		0			
5.	Пятая очередь					
	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления					
5.1	ТОО "Микрофинансовая организация "SF Offline" (СФ Оффлайн)	210340023815	120 105.98		120 105.98	
5.2	АО "Народный банк Казахстана"	940140000385	75 660.54		75 660.54	
5.3	ТОО "Микрофинансовая организация "Lending and Finance technologies"	150840012933	96 000.08		96 000.08	
5.4	ТОО "МФО "Express Аванс"	180140012253	105 000.00		105 000.00	
5.5	АО "Home Credit Bank" (ДБА О "Forte Bank")	930540000147	1 236 966.73		1 236 966.73	
5.6	АО "Народный банк	940140000385	1 819 847.29		1 819 847.29	

	Казахстана"					
5.7	АО "Народный банк Казахстана"	940140000385	47 079.23		47 079.23	
5.8	ТОО "Специальная финансовая компания "UNION TRUST"	141140009136	882 194.00		882 194.00	
5.9	ТОО "Микрофинансовая организация "SF Offline" (СФ Оффлайн)	210340023815	134 894.02		134 894.02	
5.10	АО "Народный банк Казахстана"	940140000385	3 621 899.68		3 621 899.68	
5.11	АО "Народный банк Казахстана"	940140000385	59 429.13		59 429.13	
5.12	ТОО "Специальная финансовая компания "UNION TRUST"	141140009136	1 370 033.00		1 370 033.00	
5.13	ТОО Микрофинансовая организация Hava Finance (Хава Финанс)	211140015760	224 100.00		224 100.00	
Итого по пятой очереди:			9 793 209.68		9 793 209.68	
Итого по реестру:			9 793 209.68		9 793 209.68	

Финансовый управляющий

Утепбергенов Талгат Габдулгазизович

